
ZARZĄDZENIE NR 647/2020 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn oraz rencistów, 

emerytowanych nauczycieli i nauczycieli otrzymujących świadczenia kompensacyjne, korzystających 
z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 7 ust. 4 uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 lutego 
2011 r. w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej i określenia rodzajów świadczeń przyznanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 94 poz. 1587, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn oraz rencistów, emerytowanych 
nauczycieli i nauczycieli otrzymujących świadczenia kompensacyjne, korzystających z opieki zdrowotnej. 

§ 2. Wykaz nauczycieli, którym przyznano środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wysokość przyznanych środków finansowych, o których mowa w § 2, jest wykazana w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środki finansowe na realizację zadania, o których mowa w § 3, zostaną pobrane 
z rozdziału 80195 - „Pozostała działalność”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

Id: 3D9D8AEF-B423-4498-BCB9-DAF59DA3BB76. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 647/2020 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Lista nauczycieli, którym przyznano środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną 

        
L.p. Szkoła/Przedszkole, 

miejscowość 
Imię i nazwisko Wartość świadczenia pieniężnego 

1. P 7 z OI w Krotoszynie Danuta Hadryan 900,00 zł 
2. P 2 w Krotoszynie Maria Kaczała 1.200,00 zł 
3. P 7 z OI w Krotoszynie Maria Jędrzejczak 1.550,00 zł 
4. SP 3 z OI w Krotoszynie Anna Werner 600,00 zł 
5. SP 3 z OI w Krotoszynie Krystyna Misiak 900,00 zł 
6. SP 3 z OI w Krotoszynie Aleksandra Konewka 1.000,00 zł 
7. SP 8 z OD w Krotoszynie Joanna Michalak 1.000,00 zł 
8. SP 8 z OD w Krotoszynie Joanna Nabzdyk 300,00 zł 
9. SP 8 z OD w Krotoszynie Maria Fynyk 950,00 zł 
10. SP 8 z OD w Krotoszynie Krystyna Krynicka 900,00 zł 
11. SP 8 z OD w Krotoszynie Teresa Orłowska 600,00 zł 
12. SP 8 z OD w Krotoszynie Czesław Wojniusz 200,00 zł 
13. SP 8 z OD w Krotoszynie Maria Woźniak 500,00 zł 
14. SP w Chwaliszewie Marta Cepa 700,00 zł 
15. SP w Chwaliszewie Irena Rigner 900,00 zł 
16. P 1 w Krotoszynie Maria Czech 600,00 zł 
17. SP 7 z OI w Krotoszynie Violetta Kowalczyk 200,00 zł 
18. SP 7 z OI w Krotoszynie Janina Olenderek-Matuszak 550,00 zł 
19. SP 7 z OI w Krotoszynie Krystyna Piechota 750,00 zł 
20. P 6 z OI w Krotoszynie Dorota Furmann 300,00 zł 
21. P 5 w Krotoszynie Barbara Jankowiak 200,00 zł 
22. SP 4 w Krotoszynie Marta Gulczyńska 700,00 zł 
23. SP 4 w Krotoszynie Irena Augustynowicz 900,00 zł 
24. SP 4 w Krotoszynie Teresa Szymura 700,00 zł 
25. SP 1 w Krotoszynie Romana Guzowska 300,00 zł 
26. SP 1 w Krotoszynie Daniela Naron 800,00 zł 

Razem 18.200,00 zł 

Id: 3D9D8AEF-B423-4498-BCB9-DAF59DA3BB76. Podpisany Strona 1




